

## ALOBAMBA CIA. LTDA.

Alobamba. 1 de Noviembre del 2011

Ing.

Marco Rosendo Buenaño Palacios.

Ciudad.-

De mis Consideraciones.

De conformidad a lo dispuesto en el Título Cuarto de Contrato Constitutivo de "ALOBAMBA Cía. Lda.", Ud. fue designado GERENTE GENERAL de la Compañía para un periodo de un año, debiendo permanecer al frente de sus funciones a partir del Primero de Noviembre del año 2011 hasta el Primero de Noviembre del 2012, según consta de la resolución tomada por la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de Alobamba Cía. Lda., misma que se realizó el día 28 de Octubre del 2011.

Le corresponderá en consecuencia ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, así como todas las demás atribuciones y cumplir con los deberes que como Presidente le corresponden en los términos del Estatuto Social de la Compañía que constan del Contrato Constitutivo de la misma, celebrado ante el notario del Cantón Tisalco, Señor Luís Rogelio Paredes Meza, el primero de julio de 1997, inscrita en el Registro Mercantil de Ambato el 29 de julio de 1997, bajo el número trescientos nueve (309).

Particular que comunico a Ud. para los respectivos fines consiguientes.

Sr. Angel Efrain Buenano Araujo

**PRESIDENTE** 

ALOBAMBA, 01, Noviembre del 2011.- Con ésta fecha acepto el cargo como Gerente General de la Compañía Alobamba Cía. Lda. Y me posesiono de él.

Ing. Marco Josendo Buenano Palacios.

CERTIFICO QUE. El Sr. Marco Buenaño Palacios, con ésta fecha, aceptó y se posesionó del cargo de Gerente General de "Alobamba Cia. Lda."

Alobamba, 01 de Noviembre del 2011.

Registrado mas 17 noviembre/2011

**PRESIDENTE** 

**NOMBRES: ANGEL EFRAIN** 

**AELLIDOS: BUENAÑO ARAUJO** 

CÉDULA: 1800927681

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DIRECCIÓN: 17 DE ABRIL Y PERO FERMÍN CEVALLOS

(QUERO- ECUADOR)

NOMBRES: MARCO ROSENDO

**AELLIDOS: BUENAÑO PALACIOS** 

CÉDULA: 1803463619

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

DIRECCIÓN: CASERÍO HUALCANGA LA DOLOROSA

(QUERO- ECUADOR)

Queda inscrita con esta fecha el presente Nombramiento, bajo la partida número trece (13), en el Registro Mercantil.- Tisaleo, 08 de

noviembre del 2011.

Dr. Guillermo Pérez Zamora.

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TISALEO

